
 
 

UCHWAŁA NR LXI/497/2023 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „Wschodnia” drodze wewnętrznej w mieście Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Wschodnia” drodze wewnętrznej przebiegającej na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków numerami 25/1 oraz 16/12 obręb ewidencyjny Zachód, miasto Kraśnik 
stanowiące własność Gminy Miasta Kraśnik, przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego pod drogę dojazdową gminną oznaczoną symbolem KDD-G. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1556



Załącznik do uchwały Nr LXI/497/2023

Rady Miasta Kraśnik

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1556


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-02T13:11:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




